 Анализатор параметров электрической сети типа N100
Пример использования
• Измерение в 3- или 4-проводных симметричных или несимметричных электрических сетях.
• Двухцветный LED дисплей (красный, зеленый).
• Измерение мощности в четырех квадрантах .
• Показания с учетом запрограммированных коэффициентов трансформации тока и
напряжения.
• Хранение максимальных и минимальных значений.

с сертификатом испытаний
по требованию заказчика* X
Пример заказа:
Код: N100 - 2 1 1 00 E 0 означает:
N100 -   Анализатор параметров электрической сети типа N100;
2 -  входное напряжение 3 x 230/400 V;
1 -  3 релейных, 1 аналоговый, 1 импульсный вход, 1 импульсный
выход;
1 -  с Ethernet, с внутренней памятью;
00 - стандартное исполнение;
E -  английский язык;
0 -  без дополнительных требований.
* после согласования с производителем
Внимание: